
ZARZĄDZENIE Nr 39/12 

WÓJTA GMINY GZY 

17 października 2012 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej do zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej 

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity. Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz.159l z późno zm.) oraz § 7 pkt.2 Rozporządzenia 
Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad 
jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów 

archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, poz.1375 z 2002 r. ) zarządzam, 
co następuje: 

§1. 

Dokonać zniszczenia dokumentów niearchiwalnych objętych wnioskiem o wyrażenie zgody 
na brakowanie OR.1632.2.20l2 z dnia 26.09.2012 r. w ilości 6,58 mb. 

§ 2. 

Zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej poprzez spalenie dokona Komisja w następującym 
składzie: 

1. Maria Franczak - Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 
Przewodniczący . 

2. Elżbieta Tyburska - insp. ds. planowania i księgowości budżetowej - członek. 

3. Zofia Pszczółkowska - insp. ds. obsługi organów samorządowych członek. 

§ 3. 

Zobowiązuję Komisję do zniszczenia dokumentów, o których mowa w § 1 w terminie do dnia 
31 października 2012 r. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


